



Dodávateľ:

ARKA, a.s.
Bottova 1
945 01 Komárno
SK
Telefón: +421 35 7730 924
e-mail: tothova@arka.sk
Fax: +421 35 7730 923

Regionálne osvetové stredisko v Nových Zámkoch

Dátum: 5.1.2018

Číslo spisu: 10 ZH LU

Prílohy/listy: Vybavuje: 5

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK

Sídlo: ARKA, a.s., Palatinova 15, 945 01 Komárno, SK
IČO: 36523496, DIČ: 2020158613, IČ DPH: SK2020158613

Obchodný register Nitra, Oddiel: Sa, Vložka 10028/N

Odberateľ

Regionálne osvetové stredisko
SNP 32
940 62 Nové Zámky
SK
IČO: 36102717
DIČ: 2021455041

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 30.01.2018
Dátum dodania: 30.1.2018
Dátum splatnosti: 06.02.2018
Spôsob platby: -
Variabilný symbol: 2181200119
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol:
Banka: Tatrabanka
Účet/Kód banky: 2627024072/1100
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK6911000000002627024072

Zo dňa: 30.01.2018
Zákazka: 12/2018/213
Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: Iné

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
POHAR 0,2 HNEDO BIELY	500KS	0,023	20	11,500	2,300	13,800 EUR
PERO GUL. WHITE/GREEN P543.849	8KS	0,126	20	1,008	0,202	1,210 EUR
PERO GUL. WHITE/BLUE P543.846	2KS	0,126	20	0,252	0,050	0,302 EUR
PERO GUL. WHITE/BLACK P543.845	6KS	0,126	20	0,756	0,151	0,907 EUR
PERO GUL. WHITE/RED P543.847	4KS	0,126	20	0,504	0,101	0,605 EUR
141500 ATRAMENT MODRÝ 50 g	1KS	0,556	20	0,556	0,111	0,667 EUR
DOVOLENKA SAMOPREPISOVACIA 104105	2KS	0,831	20	1,662	0,332	1,994 EUR
10411 PRIEPUSTKA A7 BLOK 100 list.	1KS	0,291	20	0,291	0,058	0,349 EUR
LOCTITE SUPER BOND LIQUID SEK. LEP. 3 g 12/288 1409562	1KS	0,945	20	0,945	0,189	1,134 EUR
2846 POPISOVAČ PERMANENTNÝ ČIERNY 1,0 mm 10/200	2KS	0,160	20	0,320	0,064	0,384 EUR
2936/053 ROLLER CHOOSE S PRÍR.PIGMENTMI 0,7 ZLATÝ	2KS	1,008	20	2,016	0,403	2,419 EUR
DENNIK PODACI REGISTR. 10652 A4, 80stran/makká vazba/	1KS	1,836	20	1,836	0,367	2,203 EUR
KNIHA DOŠL.A ODOŠL.POŠTY 10653	1KS	3,825	20	3,825	0,765	4,590 EUR
DENNIK REGISTRATURNY A4	1KS	5,884	20	5,884	1,177	7,061 EUR
KNIHA POKLADNICNA SAMOPREPISOVA 100357	1BL	3,477	20	3,477	0,695	4,172 EUR
KNIHA DOSLYCH FAKTUR 10192	2KS	0,820	20	1,640	0,328	1,968 EUR
2936/054 ROLLER CHOOSE S PRÍR.PIGMENTMI 0,7 STRIEBORNÝ	2KS	1,008	20	2,016	0,403	2,419 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	38,49	7,70	46,19 EUR
Celkom		38,49	7,70	46,19 EUR

V uvedenej cene elektrozariadení je obsiahnut

dotknutého výrobku.

Vystavil: Ing. Zuzana Tóthová

Fakturovaný tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade oneskorenej úhrady môže dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.